Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

4
5
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

1
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

0
:3

1
     U

S
U

Á
R

IO
: H

E
N

R
IQ

U
E

REQUERIMENTO Nº 00667/2013

Requer informação sobre a empresa
SERTRAN.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a empresa SERTRAN foi a ganhadora da
licitação  e  deverá  começar  operar  o  sistema  de  transporte  publico  do
município.

CONSIDERANDO que mediante a importância dos serviços que
serão prestados precisamos conhecer com maiores detalhes sobre a empresa
SERTRAN,  tanto  na  parte  de  documentos,  funcionários  como  na  parte
operacional.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Quais cidades a empresa SERTRAN atende?
2- Nessas cidades qual o valor cobrado nas passagens?
3- A empresa possui toda documentação necessária para operar

no município?
4- Esta empresa esta em dia com a CND?
5- Caso  negativo,  esta  empresa  pode  firmar  contrato  com  o

município?
6- Copia da Certidão Negativa de Débitos da empresa.
7- Copia  da Certidão  Negativa  de Falência  ou Concordata  da

empresa.
8- Copia da Certidão Negativa do Registro de Distribuição Cível

dos proprietários.
9- Copia  da  Certidão  Negativa  do  Registro  de  Distribuição

Criminal do diretor e proprietário.
10-Copia  da  Certidão  Negativa  das  Varas  de  Execuções

Criminais do diretor e do proprietário.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

4
5
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

1
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

0
:3

1
     U

S
U

Á
R

IO
: H

E
N

R
IQ

U
E

11-Copia  da  Certidão  Negativa  de  Execuções  Trabalhistas  de
processos homologados ou em andamento.

12-Outras informações que julgar necessárias.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

4
5
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

1
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

0
:3

1
     U

S
U

Á
R

IO
: H

E
N

R
IQ

U
E

ADEMIR JOSÉ DA  SILVA
_______________________________

ALEX BRAGA
_______________________________

ANTONIO  CARLOS  RIBEIRO
_______________________________

ANTONIO  CARLOS  DE SOUZA
_______________________________

ANTONIO  PEREIRA
_______________________________

CARLOS  A.  P.  FONTES
_______________________________

CELSO  ÁVILA
_______________________________

DUCIMAR  J. CARDOSO
_______________________________

                 EDISON  C.  BORTOLUCCI JÚNIOR
_______________________________

EMERSON  LUIS  GRIPPE
_______________________________

ERB OLIVEIRA MARTINS
_______________________________

FABIANO  W.  RUIZ MARTINEZ
_______________________________

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

4
5
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

1
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

0
:3

1
     U

S
U

Á
R

IO
: H

E
N

R
IQ

U
E

FELIPE SANCHES
_______________________________

GIOVANNI  BONFIM
_______________________________

GUSTAVO  BAGNOLI GONÇALVES
_______________________________

            JOSÉ ANTONIO  FERREIRA
_______________________________

VALMIR ALCÂNTARA
_______________________________

WILSON  DE ARAÚJO ROCHA
_______________________________